[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

15.02.2016 Ç        88 №

Йěпреç поселокě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016 г.          № 88
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление

администрации Ибресинского района

от 21.03.2014 №198

«Об утверждении Правил

предоставления средств из бюджета

Ибресинского района Чувашской Республики»
Администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. В постановление администрации Ибресинского района от 21.03.2014г. № 198 «Об утверждении Правил предоставления средств из бюджета Ибресинского района Чувашской Республики» (с изменениями от 31.07.2014г. № 539, от 18.11.2014г. № 819, от 17.12.2014г. №920, от 31.12.2014г. №965, от 02.06.2015 №303) внести следующие изменения:

1) В пункте 1 признать утратившими силу:

 абзац второй «Правила предоставления средств из бюджета Ибресинского района Чувашской Республики на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья» (приложение №1);

 абзац четвертый «Правила предоставления средств из бюджета Ибресинского района Чувашской Республики на обеспечение жилыми помещениями по договорам социального найма категорий граждан, указанных в пункте 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» и состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (приложение № 3);
 абзац одиннадцатый «Правила предоставления средств из бюджета Ибресинского района Чувашской Республики поселениям Ибресинского района на улучшение жилищных условий граждан, проживающих и работающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов» (приложение№10);

 абзац двенадцатый «Правила предоставления средств из бюджета Ибресинского района Чувашской Республики на переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда» (приложение № 11).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                  С.В. Горбунов
Исп.Александрова Е.М.

8(83538)21040